2024 年 11月 20日
各 位

大磯プリンスホテル

大磯プリンスホテル ボウリングセンター営業終了のお知らせ

大磯プリンスホテルは、1995年に営業を開始以降、湘南エリアを中心に幅広い年齢層にご愛顧いただきました「大磯プ
リンスホテル ボウリングセンター」の営業を2024 年 12月31日（火）で終了いたします。開業以来、長きにわたり大変多くの
お客さまにご愛顧を賜りましたこと、深く御礼を申しあげます。
詳細は下記の通りです。

記

1. 施設概要
施設名：大磯プリンスホテル ボウリングセンター

（1） 所 在 地 ：神奈川県中郡大磯町国府本郷

（2） 開業年月:1995年7月

（3） 営業形態：運営委託

        委託先：株式会社ハイ・スポーツ社（代表取締役 川島 一男）

2. 営業終了日
2024年12月31日（火）8:00P.M.まで

3. 営業終了理由

施設老朽化に伴う営業終了

4. お客さまへの対応
大磯プリンスホテル ボウリングセンター運営委託先である株式会社ハイ・スポーツ社（代表取締役川島 一男）
より、以下の内容でお客さまに返金対応させていただきます。

友の会会費：2025年1月1日（元日）～3月31日（月）分のお支払済みの会費を返金させていただきます。
期     間：2024年12月31日（火)まで
時     間：10:00A.M.～6:00P.M.
場     所：大磯プリンスホテル ボウリングセンター
※無料券 ・サービス券は2024年12月31日（火）までにご利用ください。
※対象のお客さまへは個別に運営委託先である株式会社ハイ・スポーツ社よりご連絡させていただきます。

【2025年1月～3月分払戻金一覧】

5. 払戻しに関するお客さまからのお問合せ

大磯プリンスホテル ボウリングセンター 電話番号：0463-61-7630（受付時間 10:00A.M.～5:00P.M.）

友の会会費

メンズ ￥1,200

レディース ￥1,050

ジュニア ￥900
ロッカー

シングルロッカー ￥600

ダブルロッカー（上段） ￥750

ダブルロッカー（中下段） ￥900

トリプルロッカー ￥1,650